

Okresní soud Český Krumlov
Linecká 284
381 20 Český Krumlov

V Praze dne 22. května 2015

Žádost o poskytnutí informací

se sídlem
„) žádá na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „InfZ“), o poskytnutí níže specifikovaných informací.

Konkrétně žádá poskytnutí

- 1) kopií všech **pravomocných rozhodnutí povinného subjektu o odsouzení fyzických osob** v období od **1. 1. 2014 do 31. 12. 2014** za trestné činy:
 - podle zákona č. 140/1961 Sb., trestní zákon
 - § 158 zneužívání pravomoci veřejného činitele
 - § 160 přijetí úplatku
 - § 161 podplácení
 - § 162 nepřímé úplatkářství
 - podle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník
 - § 329 zneužití pravomoci úřední osoby
 - § 331 přijetí úplatku
 - § 332 podplácení
 - § 333 nepřímé úplatkářství
- 2) kopií všech **pravomocných rozhodnutí povinného subjektu o odsouzení fyzických osob – žen –** za výše uvedené trestné činy v období od **1. 1. 2011 do 31. 12. 2013**.

Požadované informace zašlete, prosím, v zákonem stanovené lhůtě 15 dnů ode dne přijetí žádosti na níže uvedenou adresu. Trvám na přímém poskytnutí všech požadovaných informací, a to i v případě, že již byly zveřejněny. Je-li to možné, žádám o poskytnutí požadovaných informací v elektronické podobě.

V případě jakýchkoliv dotazů kontaktujte
mailem na adrese

na telefonním čísle

S přátelským pozdravem

.....

ředitel

Adresa pro doručování:

IČ

Datová schránka ID:

Odesláno prostřednictvím systému datových schánek

OKRESNÍ SOUD V ČESKÉM KRUMLOVĚ
Linecká 284, PSČ 381 20

Telefon: 380 706 111 E-mail: podatelna@osoud.ckr.justice.cz Fax: 380 706 170

Spisová značka: 20 Si 34/2015

V Českém Krumlově dne **25.5.2015**

VĚC:

**Žádost o poskytnutí informací v režimu zákona č. 106/1999 Sb.,
v platném znění**

K Vaší žádosti ze dne 22.5.2015 sdělujeme, že u Okresního soudu v Českém Krumlově nebyla v období od 1.1.2014 do 31.12.2014 odsouzena žádná fyzická osoba za trestné činy podle § 158, 160, 161 a 162 zákona č. 140/1961 Sb., trestní zákoník a § 329, 331, 332 a 333 zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník.

Taktéž nebyla odsouzena žádná fyzická osoba – žena za výše uvedené trestné činy v období od 1.1.2011 do 31.12.2013.

S pozdravem

JUDr. Ondřej Círek v. r.
předseda okresního soudu

Za správnost vyhotovení:
Marcela Podroužková



OKRESNÍ SOUD
381 20 ČESKÝ KRUMLOV